
UCHWAŁA BUDŻETOWA
NA ROK 2019

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ
Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia roku 2018

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje:

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości - 124.120.515,88 zł
w tym: 

- dochody bieżące -  105.737.558,60 zł
- dochody majątkowe - 18.382.957,28 zł

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości - 127.732.028,88 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

I. Wydatki bieżące kwotę 91.905.378,02 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych kwotę 70.392.418,57 zł
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 46.527.325,00 zł
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwotę 23.865.093,57 zł
w tym:
- rezerwa ogólna kwotę 500.000,00 zł
- rezerwy celowe kwotę 1.562.234,13 zł
przeznaczone na:
* zadania z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 266.837,13 zł
* zadania z zakresu oświaty kwotę 1.295.397,00 zł
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 4.485.721,10 zł
3. dotacje na zadania bieżące kwotę 12.566.540,31 zł
4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z kwotę 3.860.698,04 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8276



realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
5. wydatki na obsługę długu kwotę 600.000,00 zł

II. Wydatki majątkowe kwotę 35.826.650,86 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 35.826.650,86 zł
w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

kwotę 4.397.928,57 zł

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne kwotę 28.114.722,29 zł

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestyctjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorądu terytorialnego kwotę 1.450.000,00 zł

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

kwotę 1.864.000,00 zł

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.611.513,00 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi  
z kredytu bankowego w kwocie 2.337.652,00 zł oraz pożyczki z WFOŚIGW w kwocie 1.273.861,00 zł.

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu - jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 
§ 4.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych ustawami zawiera załącznik 
Nr 4 ,5 oraz 6 do uchwały. 
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zawiera 
załącznik Nr 7 oraz 8 do uchwały. 
3. Dochody i wydatki zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej  zawiera załącznik Nr 9 oraz 10 do 
uchwały. 

§ 5. Dotacje udzielane z budżetu powiatu - jak w załączniku Nr 11 do 
uchwały. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu     budżetowego w kwocie 6.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.611.513,00 zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.162.348,00 zł 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości - 6.000.000,00 zł, 
2/ dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
3/ udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 3.000.000,00 zł, 
4/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 8. Ustala się, że weksle in blanco: 

1/będą stanowić zabezpieczenie spłat kredytów i pożyczek, o których mowa w § 7 pkt 1/, 
2/mogą stanowić zabezpieczenie otrzymanych środków i dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8276



 § 9. Ustala się, że: 
1/uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 
2/uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetowe roku, w którym dokonano zwrotu tych wydatków. 

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8276



w zł i gr

Lp.
Dział Plan na 2019 rok

1 2 4

1. 010 13 955,00                                                                            

13 955,00                                                                            

2. 020   LEŚNICTWO 18 718,10                                                                            

18 718,10                                                                            

3. 100                                                                                                                             

13 198,00                                                                            

13 198,00                                                                            

4. 600 11 327 410,00                                                                     

449 002,00                                                                          

5 000,00                                                                              

20 229,00                                                                            

10 878 408,00                                                                     

w tym:
a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

a) dochody bieżące

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

w tym:

                           Dochody budżetu na rok 2019

400 000,00                                                                          
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§0490)

23 773,00                                                                            

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

Nazwa-treść

3

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

a) dochody bieżące

w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

15 401,10                                                                            

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO

w tym:

a) dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

13 955,00                                                                            

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

3 317,00                                                                              

środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§2460)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8276



5. 700 642 908,00                                                                          

640 208,00                                                                          

b) dochody majątkowe 2 700,00                                                                              

2 700,00                                                                              

6. 710 6 389 518,22                                                                       

2 651 278,94                                                                       

1 450 000,00                                                                       

300,00                                                                                 

b) dochody majątkowe 3 738 239,28                                                                       

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§6280)

wpływy z tytyłu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności ( § 0760)

a) dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

50,00                                                                                   

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)

5 031 750,00                                                                       

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

18 032,00                                                                            

321 300,00                                                                          

14 780,94                                                                            

300 876,00                                                                          

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

wpływy z różnych opłat (§ 0690)

5 846 658,00                                                                       

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2057)

a) dochody bieżące

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

w tym:

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorzadu 
terytorialneo ( § 2310)

90 000,00                                                                            

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

w tym:

1 096 148,00                                                                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8276



3 738 239,28                                                                       

7. 750 721 987,00                                                                          

721 987,00                                                                          

125 000,00                                                                          

95 000,00                                                                            

8. 752 1 500,00                                                                              

1 500,00                                                                              

9. 754 6 400,00                                                                              

6 400,00                                                                              

10. 755 462 000,00                                                                          

462 000,00                                                                          

462 000,00                                                                          

11. 756 60 510 000,00                                                                     

60 510 000,00                                                                     

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§6257)

w tym:

319 000,00                                                                          

a) dochody bieżące

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

a) dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

w tym:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

OBRONA RARODOWA

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

w tym:

a) dochody bieżące

42 147,00                                                                            

1 500,00                                                                              

140 840,00                                                                          

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

w tym:

dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostklami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§2710)

WYMIAR SPRAWIEDLIWO ŚCI

w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

a) dochody bieżące

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

6 400,00                                                                              

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

a) dochody bieżące

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8276



55 000 000,00                                                                     

1 500 000,00                                                                       

3 500 000,00                                                                       

480 000,00                                                                          

30 000,00                                                                            

12. 758 24 797 425,00                                                                     

24 797 425,00                                                                     

24 797 425,00                                                                     

13. 801 1 424 353,56                                                                       

1 424 353,56                                                                       

150,00                                                                                 

1 016,00                                                                              

45 250,00                                                                            

3 050,00                                                                              

14. 851 5 877,00                                                                              

5 877,00                                                                              

15. 852 9 578 153,00                                                                       

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

908 284,90                                                                          

5 877,00                                                                              

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
(§0020)

wpływy z różnych opłat (§0690)

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2059)

a) dochody bieżące

w tym:

RÓŻNE ROZLICZENIA

216 000,00                                                                          

a) dochody bieżące

w tym:

wpływy z różnych opłat (§0690)

w tym:

POMOC SPOŁECZNA

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej ( § 2120)

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2057)

OCHRONA ZDROWIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

a) dochody bieżące

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydanie świadectw, dyplamów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów ( § 0610)

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

94 602,66                                                                            

subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)

w tym:

wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
(§0010)

wpływy z opłaty komunikacyjnej (§0420)

wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy (§ 0650)

156 000,00                                                                          

wpływy z usług (§0830)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8276



9 578 153,00                                                                       

2 485 000,00                                                                       

4 000,00                                                                              

256 923,00                                                                          

16.

854

2 630,00                                                                              

a) dochody bieżące

2 419 679,00                                                                       

52 864,00                                                                            

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

648,00                                                                                 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

853

2 809 680,00                                                                       

203 475,00                                                                          

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 
(§2130)

1 800 000,00                                                                       

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

wpływy z usług (§0830)

931 560,00                                                                          

w tym:

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2057)

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

256 923,00                                                                          

52 800,00                                                                            

a) dochody bieżące

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

w tym:

4 300,00                                                                              

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

17.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8276



931 560,00                                                                          

918 000,00                                                                          

1 560,00                                                                              

18. 855 2 645 020,00                                                                       

2 645 020,00                                                                       

33 400,00                                                                            

740,00                                                                                 

1 759 942,00                                                                       

33 480,00                                                                            

814 458,00                                                                          

150 000,00                                                                          

150 000,00                                                                          

20. 926 4 223 610,00                                                                       

460 000,00                                                                          

460 000,00                                                                          

b) dochody majątkowe 3 763 610,00                                                                       

3 763 610,00                                                                       

124 120 515,88                                                  

105 737 558,60                                                  
18 382 957,28                                                    

dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (§2440)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatowm,związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc panstwa w wychowywaniu  
dzieci (§ 2160)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

a) dochody bieżące

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

12 000,00                                                                            

wpływy z różnych dochodów (§0970)

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

a) dochody bieżące

w tym:

a) dochody bieżące

OGÓŁEM: 

KULTURA FIZYCZNA

dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych ( § 6260)

b) dochody majątkowe

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

w tym:

19. 900

wpływy z usług (§0830)

3 000,00                                                                              

150 000,00                                                                          

a) dochody bieżące

wpływy z różnych opłat (§0690)

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

RODZINA

w tym:

w tym:

wpływy od rodziców z tytułu opłat za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej  (§0680)

a) dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8276



w zł i gr

Lp Dział Rozdział Nazwa - treść Plan na 2019r.

1 2 3 4 5

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 955,00

01095 Pozostała działalność 13 955,00

I. Wydatki bieżące 13 955,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 13 955,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 955,00

2. 020 LEŚNICTWO 104 468,08

02001 Gospodarka leśna 15 401,10

I. Wydatki bieżące 15 401,10

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 401,10

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 85 749,98

I. Wydatki bieżące 85 749,98

1) Dotacje na zadania bieżące 85 749,98

     w tym:
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

85 749,98

02095 Pozostała działalność 3 317,00

I. Wydatki bieżące 3 317,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 3 317,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 317,00

3. 100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 13 198,00

10095 Pozostała działalność 13 198,00

I. Wydatki bieżące 13 198,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 13 198,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 198,00

4. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 215 181,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 997 712,80

I. Wydatki bieżące 2 997 712,80

1) Dotacje na zadania bieżące 2 997 712,80

     w tym:

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

2 997 712,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 558 436,50

I. Wydatki bieżące 9 006 334,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 8 304 000,00

     w tym na:

Wydatki bud żetu na rok 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8276



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 825 000,00

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych 6 479 000,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

3) Dotacje na zadania bieżące 699 334,00

     w tym:
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

699 334,00

II Wydatki majątkowe 20 552 102,50

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 552 102,50

     w tym na:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 102 102,50

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 450 000,00

60095 Pozostała działalność 659 032,69

I. Wydatki bieżące 20 229,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 20 229,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 229,00

II. Wydatki majątkowe 638 803,69

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 638 803,69

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 638 803,69

5. 630 TURYSTYKA 70 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 000,00

I. Wydatki bieżące 37 000,00

1) Dotacje na zadania bieżące 37 000,00

     w tym:

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

15 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

22 000,00

63095 Pozostała działalność 33 000,00

I. Wydatki bieżące 33 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 33 000,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 000,00

6. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 960 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 960 876,00

I. Wydatki bieżące 910 876,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 910 876,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  306 507,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 604 369,00

II Wydatki majątkowe 50 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

7. 710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 5 940 665,91

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 838 566,00

I. Wydatki bieżące 838 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8276



1) Wydatki jednostek budżetowych 532 566,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  204 658,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 327 908,00

2) Dotacje na zadania bieżące 306 000,00

  w tym:
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

306 000,00

71015 Nadzór budowlany 568 148,00

I. Wydatki bieżące 568 148,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 567 848,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  510 296,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57 552,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

71095 Pozostała działalność 4 533 951,91

I. Wydatki bieżące 136 023,34

1) Wydatki jednostek budżetowych 118 634,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  118 634,00
2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

17 389,34

II. Wydatki majątkowe 4 397 928,57

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 397 928,57

    w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

4 397 928,57

8. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 169 536,44

75011 Urzędy wojewódzkie 3 521 934,10

I. Wydatki bieżące 3 521 934,10

1) Wydatki jednostek budżetowych 3 521 934,10

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 454 912,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 022,10

75019 Rady powiatów 555 500,00

I. Wydatki bieżące 555 500,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 45 500,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 500,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 510 000,00

75020 Starostwa powiatowe 18 473 106,34

I. Wydatki bieżące 17 415 606,34

1) Wydatki jednostek budżetowych 17 385 606,34

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 897 609,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 487 997,34

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

II. Wydatki majątkowe 1 057 500,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 057 500,00

  w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 057 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 39 970,00

I. Wydatki bieżące 39 970,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 39 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8276



     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  29 770,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 285 000,00

I. Wydatki bieżące 285 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 285 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 282 000,00

75095 Pozostała działalność 294 026,00

I. Wydatki bieżące 294 026,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00

2) Dotacje na zadania bieżące 30 000,00

  w tym:

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

30 000,00

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

244 026,00

9. 752 OBRONA NARODOWA 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

I. Wydatki bieżące 1 500,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00

    w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

10. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

411 621,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

I. Wydatki bieżące 20 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

    w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

75414 Obrona cywilna 6 400,00

I. Wydatki bieżące 6 400,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 6 400,00

    w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 400,00

75495 Pozostala działalność 385 221,00

I. Wydatki bieżące 385 221,00

1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

385 221,00

11. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWO ŚCI 462 000,00

75515 Niedopłatna pomoc prawna 462 000,00

I. Wydatki bieżące 462 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 207 900,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 012,00

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych 195 888,00

2) Dotacje na zadania bieżące 254 100,00

     w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8276



- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

254 100,00

12. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 600 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

600 000,00

I. Wydatki bieżące 600 000,00

    w tym:

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 600 000,00

13. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 804 708,13

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 062 234,13

I. Wydatki bieżące 2 062 234,13

1) Wydatki jednostek budżetowych 2 062 234,13

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 062 234,13

- rezerwa ogólna 500 000,00

- rezerwa celowa 1 562 234,13

75832 Część równoważaca subwencji ogólnej dla powiatów 742 474,00

I. Wydatki bieżące 742 474,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 742 474,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 742 474,00

14. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 125 946,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 756 646,00

I. Wydatki bieżące 4 135 401,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 4 128 684,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 530 999,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 597 685,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 717,00

II. Wydatki majątkowe 621 245,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 621 245,00

  w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 621 245,00

80110 Gimnazja 881 496,00

I. Wydatki bieżące 881 496,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 808 990,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  769 553,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 437,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 698,00

3) Dotacje na zadania bieżące 48 808,00

     w tym:
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

48 808,00

80111 Gimnazja specjalne 408 605,00

I. Wydatki bieżące 408 605,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 407 225,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  382 818,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 407,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 380,00

80115 Technia 4 344 755,00

I. Wydatki bieżące 4 344 755,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 4 332 899,00

     w tym na:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8276



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 519 409,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 813 490,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 856,00

80116 Szkoły policealne 193 928,00

I. Wydatki bieżące 193 928,00

1) Dotacje na zadania bieżące 193 928,00

     w tym:
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

193 928,00

80117 Brażnowe szkoły I i II stopnia 728 118,00

I. Wydatki bieżące 728 118,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 727 460,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  564 346,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 114,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 658,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 157 029,00

I. Wydatki bieżące 4 157 029,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 3 569 617,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 960 132,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 609 485,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 469,00

3) Dotacje na zadania bieżące 487 943,00

     w tym:
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

487 943,00

80130 Szkoły zawodowe 2 582 164,00

I. Wydatki bieżące 2 582 164,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 2 576 367,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 121 715,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 454 652,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 797,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 313 583,00

I. Wydatki bieżące 1 313 583,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 311 420,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 164 509,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 146 911,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 163,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 839,00

I. Wydatki bieżące 78 839,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 78 839,00

      w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 439,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

217 764,00

I. Wydatki bieżące 217 764,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 217 764,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8276



      w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  215 864,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 900,00

80195 Pozostała działalność 1 463 019,70

I. Wydatki bieżące 1 463 019,70

1) Wydatki jednostek budżetowych 418 958,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  209 093,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 209 865,00

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 044 061,70

15. 851 OCHRONA ZDROWIA 1 894 877,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 864 000,00

II. Wydatki majątkowe 1 864 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 864 000,00

    w tym:
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 864 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00

I. Wydatki bieżące 25 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00

2) Dotacje na zadania bieżące 12 000,00

     w tym:

- dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań w zakresie polityki zdrowotnej

12 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

5 877,00

I. Wydatki bieżące 5 877,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 5 877,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 877,00

16. 852 POMOC SPOŁECZNA   11 590 088,40

85202 Domy pomocy społecznej 4 904 679,00

I. Wydatki bieżące 4 904 679,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 2 662 731,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 013 007,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 649 724,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

3) Dotacje na zadania bieżące 2 240 448,00

     w tym:

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym  jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 240 448,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 920 000,00

I. Wydatki bieżące 2 920 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 2 907 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 388 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 519 000,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8276



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00

I. Wydatki bieżące 12 690,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 12 690,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 690,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 289 190,00

I. Wydatki bieżące 1 289 190,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 282 190,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 089 308,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 192 882,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

277 529,40

I. Wydatki bieżące 277 529,40

1) Dotacje na zadania bieżące 277 529,40

     w tym:
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego

277 529,40

85295 Pozostała działalność 2 186 000,00

I. Wydatki bieżące 2 186 000,00

1) Dotacje na zadania bieżące 16 000,00

     w tym:
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

16 000,00

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

2 170 000,00

w tym dotacje  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

476 927,27

17. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ NEJ 3 039 723,13

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 228 617,13

I. Wydatki bieżące 228 617,13

1) Dotacje na zadania bieżące 228 617,13

     w tym:
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

61 297,23

- dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych

108 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

59 319,90

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 233 475,00

I. Wydatki bieżące 233 475,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 233 475,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  209 400,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 075,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 577 631,00

I. Wydatki bieżące 2 577 631,00

1) Dotacje na zadania bieżące 2 577 631,00

     w tym:

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 577 631,00

18. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 996 354,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8276



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 952 937,00

I. Wydatki bieżące 1 952 937,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 712 357,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 498 722,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 213 635,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 532,00

3) Dotacje na zadania bieżące 237 048,00

     w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

237 048,00

85407 Placówki wychowania  pozaszkolnego 1 197 447,00

I. Wydatki bieżące 1 197 447,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 194 875,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 075 423,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 452,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 572,00

85410 Internaty i bursy szkolne 831 217,00

I. Wydatki bieżące 831 217,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 524 299,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  396 261,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 128 038,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 074,00

3) Dotacje na zadania bieżące 287 844,00

     w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

287 844,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 2 473 883,00

I. Wydatki bieżące 2 323 883,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 2 268 583,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 614 618,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 653 965,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 300,00

II. Wydatki majątkowe 150 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 400,00

I. Wydatki bieżące 2 400,00

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 400,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 284 689,00

I. Wydatki bieżące 284 689,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 284 089,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  167 787,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 116 302,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 183 847,00

I. Wydatki bieżące 1 183 847,00

1) Dotacje na zadania bieżące 1 183 847,00

     w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8276



- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 183 847,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 338,00

I. Wydatki bieżące 23 338,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 23 338,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 338,00

85495 Pozostała działalność 46 596,00

I. Wydatki bieżące 46 596,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 46 596,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 654,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 942,00

19. 855 RODZINA 6 639 958,00

85504 Wsparcie rodziny 33 480,00

I. Wydatki bieżące 33 480,00

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 480,00

85508 Rodziny zastępcze 4 473 194,00

I. Wydatki bieżące 4 473 194,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 979 910,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  682 979,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 296 931,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 493 284,00

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 123 412,00

I. Wydatki bieżące 2 123 412,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 996 372,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 450 311,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 546 061,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 127 040,00

85595 Pozostała działalność 9 872,00

I. Wydatki bieżące 9 872,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 9 872,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 872,00

20. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 192 481,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 054 681,10

I. Wydatki majątkowe 2 054 681,10

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 054 681,10

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 054 681,10

90095 Pozostała działalność 137 800,00

I. Wydatki bieżące 137 800,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 137 800,00

 w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 137 800,00

21. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 360 0 00,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 190 000,00

I. Wydatki bieżące 190 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 124 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8276



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 111 250,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00

3) Dotacje na zadania bieżące 52 000,00

     w tym:
- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

27 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym  jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00

92116 Biblioteki 170 000,00

I. Wydatki bieżące 170 000,00

1) Dotacje na zadania bieżące 170 000,00

     w tym:
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

170 000,00

22. 926 KULTURA FIZYCZNA 5 124 890,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 684 500,00

I. Wydatki bieżące 684 500,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 539 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  29 480,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 509 520,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00

3) Dotacje na zadania bieżące 143 000,00

     w tym:
- dotacje clowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

52 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

91 000,00

92695 Pozostała działalność 4 440 390,00

I. Wydatki majątkowe 4 440 390,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 440 390,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 440 390,00

OGÓŁEM WYDATKI 127 732 028,88

I. Wydatki bieżące 91 905 378,02

1) Wydatki jednostek budżetowych 70 392 418,57

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  46 527 325,00

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych 23 865 093,57

w tym:

- rezerwa ogólna 500 000,00

- rezerwa celowa 1 562 234,13

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 485 721,10

3) Dotacje na zadania bieżące 12 566 540,31

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

3 860 698,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8276



w tym dotacje  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

476 927,27

5) Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 600 000,00

II. Wydatki majątkowe 35 826 650,86

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 826 650,86

     w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

4 397 928,57

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 450 000,00

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 864 000,00

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 114 722,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8276



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY 5 773 861,00

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym § 952 5 773 861,00

1.1 Kredyty bankowe 4 500 000,00

1.2 Pożyczka 1 273 861,00

II DOCHODY BUDŻETU 124 120 515,88

III
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU 

129 894 376,88

IV ROZCHODY BUDŻETU 2 162 348,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 162 348,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 1 820 000,00

1.2 Spłaty pożyczek 342 348,00

V WYDATKI BUDŻETU 127 732 028,88

VI
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU 

129 894 376,88

Przychody i rozchody budżetu na  2019 rok 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8276



  
 
 
 
 
 
 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 
na 2019 rok 

Dotacje 
 

                                                                                                                                        w zł i gr 

Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

 

  

010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 955,00 
 01095 - Pozostała działalność 13 955,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 955,00 

020 - Leśnictwo 3 317,00 
 02095 - Pozostała działalność 3 317,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 317,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 13 198,00 
 10095 - Pozostała działalność 13 198,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 198,00 

600 - Transport i łączność 20 229,00 
 60095 - Pozostała działalność 20 229,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 229,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 300 876,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 876,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

300 876,00 

710 - Działalność usługowa 1 096 148,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 409 366,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

409 366,00 

71015 - Nadzór budowlany 568 148,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

568 148,00 

71095 - Pozostała działalność 118 634,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

118 634,00 

750 - Administracja publiczna 42 147,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 177,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 177,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 39 970,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

39 970,00 

752 - Obrona narodowa 1 500,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 500,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75414 - Obrona cywilna 6 400,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

462 000,00 

851 - Ochrona zdrowia 5 877,00 

 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

5 877,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8276



Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

  

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 877,00 

852 - Pomoc społeczna 2 809 680,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 2 796 990,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 796 990,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 690,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 475,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 475,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

203 475,00 

855 - Rodzina 847 938,00 
 85504 - Wspieranie rodziny 33 480,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

33 480,00 

85508 - Rodziny zastępcze 784 158,00 

 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

784 158,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 300,00 

 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

30 300,00 

 

 Razem:  5 826 740,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8276



  
 
 
 
 

 

 

 

 

Rok budżet Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami na 2019 rok 

                                   Dotacje  2019        Przepływ: Wydatki 
                                                                                                                                           w zł i gr 

Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Gr. 
par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

 

  

010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 955,00 
 01095 - Pozostała działalność 13 955,00 

 Wydatki bieżące 13 955,00 
wydatki jednostek budżetowych, 13 955,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 955,00 

020 - Leśnictwo 3 317,00 
 02095 - Pozostała działalność 3 317,00 

 Wydatki bieżące 3 317,00 
wydatki jednostek budżetowych, 3 317,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 317,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 13 198,00 
 10095 - Pozostała działalność 13 198,00 

 Wydatki bieżące 13 198,00 
wydatki jednostek budżetowych, 13 198,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 198,00 

600 - Transport i łączność 20 229,00 
 60095 - Pozostała działalność 20 229,00 

 Wydatki bieżące 20 229,00 
wydatki jednostek budżetowych, 20 229,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 229,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 300 876,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 876,00 

 Wydatki bieżące 300 876,00 
wydatki jednostek budżetowych, 300 876,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 215 098,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 85 778,00 

710 - Działalność usługowa 1 096 148,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 409 366,00 

 Wydatki bieżące 409 366,00 
wydatki jednostek budżetowych, 383 366,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 204 658,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 178 708,00 
dotacje i subwencje 26 000,00 

71015 - Nadzór budowlany 568 148,00 
 Wydatki bieżące 568 148,00 

wydatki jednostek budżetowych, 567 848,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 510 296,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 57 552,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300,00 

71095 - Pozostała działalność 118 634,00 
 Wydatki bieżące 118 634,00 

wydatki jednostek budżetowych, 118 634,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 118 634,00 

750 - Administracja publiczna 42 147,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 177,00 

 Wydatki bieżące 2 177,00 
wydatki jednostek budżetowych, 2 177,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 537,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 640,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 39 970,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8276



Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Gr. 
par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

  

 Wydatki bieżące 39 970,00 
wydatki jednostek budżetowych, 39 970,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 770,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 200,00 

752 - Obrona narodowa 1 500,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

 Wydatki bieżące 1 500,00 
wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75414 - Obrona cywilna 6 400,00 

 Wydatki bieżące 6 400,00 
wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 Wydatki bieżące 462 000,00 
wydatki jednostek budżetowych, 207 900,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 012,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 195 888,00 
dotacje i subwencje 254 100,00 

851 - Ochrona zdrowia 5 877,00 

 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

5 877,00 

 Wydatki bieżące 5 877,00 
wydatki jednostek budżetowych, 5 877,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 877,00 

852 - Pomoc społeczna 2 809 680,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 2 796 990,00 

 Wydatki bieżące 2 796 990,00 
wydatki jednostek budżetowych, 2 783 990,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 388 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 395 990,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 
 Wydatki bieżące 12 690,00 

wydatki jednostek budżetowych, 12 690,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 690,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 475,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 475,00 

 Wydatki bieżące 203 475,00 
wydatki jednostek budżetowych, 203 475,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 197 400,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 075,00 

855 - Rodzina 847 938,00 
 85504 - Wspieranie rodziny 33 480,00 

 Wydatki bieżące 33 480,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 33 480,00 

85508 - Rodziny zastępcze 784 158,00 
 Wydatki bieżące 784 158,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 784 158,00 
85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 300,00 
 Wydatki bieżące 30 300,00 

wydatki jednostek budżetowych, 30 300,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 300,00 

 

 Razem:  5 826 740,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8276



w zł i gr

budżet państwa budżet powiatu
1 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          1 615 300,00             1 294 000,00                321 300,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          1 615 300,00             1 294 000,00                321 300,00    

2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

         1 294 000,00    

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

            321 300,00    

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA                 1 050,00                    1 000,00                         50,00    

71015 Nadzór budowlany                 1 050,00                    1 000,00                         50,00    

2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

                1 000,00    

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami 

                     50,00    

852 POMOC SPOŁECZNA               90 300,00                  86 000,00                    4 300,00    

85203 Ośrodki wsparcia               90 300,00                  86 000,00                    4 300,00    

2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

              86 000,00    

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

                4 300,00    

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
              13 616,00                  12 968,00                       648,00    

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

              13 616,00                  12 968,00                       648,00    

2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

              12 968,00    

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

                   648,00    

           1 720 266,00               1 393 968,00                  326 298,00    OGÓŁEM

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na  2019r.

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
w tym:

2 3

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8276



   

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między  
                          jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019  

  

 

Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3 4  5 

600 - Transport i łączność 5 846 658,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 5 522 658,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 522 658,00 

 Gmina Wilamowice 1 019 158,00 
Gmina Czechowice-Dziedzice 1 298 500,00 
Gmina Jasienica 3 205 000,00 

60095 - Pozostała działalność 324 000,00 
 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

324 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 324 000,00 
710 - Działalność usługowa 90 000,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 

 231 0 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00 

 Gmina Kozy 10 000,00 
Gmina Porąbka 10 000,00 
Gmina Szczyrk 10 000,00 
Gmina Wilamowice 10 000,00 
Gmina Wilkowce 10 000,00 
Gmina Bestwina 10 000,00 
Gmina Czechowice-Dziedzice 10 000,00 
Gmina Jasienica 10 000,00 
Gmina Jaworze 10 000,00 

750 - Administracja publiczna 235 840,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 235 840,00 
 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
140 840,00 

 Miasto Bielsko-Biała 140 840,00 
271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

95 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 95 000,00 
852 - Pomoc społeczna 52 864,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 52 864,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

52 864,00 

 Miasto Bielsko-Biała 52 864,00 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

52 800,00 

 Miasto Bielsko-Biała 52 800,00 
 

Razem:  
6 278 162,00 

  

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8276



 

 

   

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między  
                          jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019  

  

 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

600 - Transport i łączność 5 846 658,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 5 522 658,00 

 Wydatki majątkowe 5 522 658,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 522 658,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 5 522 658,00 

60095 - Pozostała działalność 324 000,00 
 Wydatki majątkowe 324 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 324 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 324 000,00 

710 - Działalność usługowa 90 000,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 

 Wydatki bieżące 90 000,00 
wydatki jednostek budżetowych, 90 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 000,00 

750 - Administracja publiczna 235 840,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 235 840,00 

 Wydatki bieżące 235 840,00 
wydatki jednostek budżetowych, 235 840,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 181 821,50 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 54 018,50 

852 - Pomoc społeczna 52 864,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 52 864,00 

 Wydatki bieżące 52 864,00 
wydatki jednostek budżetowych, 52 864,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 52 864,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 Wydatki bieżące 52 800,00 
dotacje i subwencje 52 800,00 

 

Razem:  
6 278 162,00 

  

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8276



    
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Dochody zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej na 2019r. 

 

                                                                                                                                            w zł i gr 

Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

 

  

801 - Oświata i wychowanie 156 000,00 
 80195 - Pozostała działalność 156 000,00 

 212 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

156 000,00 

 

 Razem:  156 000,00 
  

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8276



 

 

 

 

   

 

Wydatki zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej na 2019r. 

 

                                                                                                                                                w zł i gr 

Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Gr. 
par. 
[3] 

 
Plan 
[4] 

 

  

801 - Oświata i wychowanie 156 000,00 
 80195 - Pozostała działalność 156 000,00 

 Wydatki bieżące 156 000,00 
wydatki jednostek budżetowych, 156 000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 156 000,00 

 

 Razem:  156 000,00 
  

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 8276



 

 

  
 

  

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2019 roku 
 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

   
 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98 

    

 Nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
realizow. przez Nadleśnictwo Bielsko i Nadleśnictwo Andrychów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 5 147 046,80  5 147 046,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 046,80 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 997 712,80 2 997 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 712,80 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 2 997 712,80 2 997 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 712,80 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 2 997 712,80 2 997 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 712,80 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 2 997 712,80 2 997 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 712,80  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 2 149 334,00  2 149 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 334,00 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 699 334,00 699 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 334,00 
    

 Zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych 0,00 0,00 699 334,00 699 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 334,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00  

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/2/14/18

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 8276



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Gmina Wilamowice 0,00 0,00 59 334,00 59 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 334,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  
  

 
6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 1 450 000,00 

 
1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 

    

 Przebudowa ul. Bł. Abpa Józefa Bilczewskiego wraz z budową chodnika w Wilamowicach 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 
    

 Gmina Wilamowice 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00  
    

 

 

 

630 Turystyka  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 
    

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 
    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00  
    

 

 

 

710 Działalność usługowa  0,00  0,00 306 000,00  306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 
    

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 
    

 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 
Kartograficznej w Czechowicach-dziedzicach  

 0,00  0,00 280 000,00  280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00  
    

 

 

 

750 Administracja publiczna  0,00  0,00 30 000,00  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
    

 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 8276



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

 
0,00 

 
0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00  
    

 

 

 

755 Wymiar sprawiedliwości  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00  
    

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  0,00  0,00 0,00  0,00 730 679,00 0,00 0,00 730 679,00 730 679,00 
    

 80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 48 808,00 0,00 0,00 48 808,00 48 808,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 48 808,00 0,00 0,00 48 808,00 48 808,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 48 808,00 0,00 0,00 48 808,00 48 808,00 
    

 Niepuliczne Gimnazjum w SzMS-PZPŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 48 808,00 0,00 0,00 48 808,00 48 808,00  
  

80116 Szkoły policealne  0,00  0,00 0,00  0,00 193 928,00 0,00 0,00 193 928,00 193 928,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 193 928,00 0,00 0,00 193 928,00 193 928,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 193 928,00 0,00 0,00 193 928,00 193 928,00 
    

 Policealna Szkoła dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 193 928,00 0,00 0,00 193 928,00 193 928,00  
  

80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 0,00  0,00 487 943,00 0,00 0,00 487 943,00 487 943,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 487 943,00 0,00 0,00 487 943,00 487 943,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 487 943,00 0,00 0,00 487 943,00 487 943,00 
    

 „Edukator" Liceum dla Dorosłych 0,00 0,00 0,00 0,00 75 328,00 0,00 0,00 75 328,00 75 328,00  
  

Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 350 983,00 0,00 0,00 350 983,00 350 983,00  
  

LO dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 61 632,00 0,00 0,00 61 632,00 61 632,00  
    

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  0,00  0,00 1 864 000,00  1 864 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 1 876 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 8276



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 85120 Lecznictwo psychiatryczne  0,00  0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 
    

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 

    

 Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Bielsku Białej-"Modernizacja Budynku Głównego 
SPZOZ w BB przy ul. Olszówka 102" 

0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00  
  

85149 Programy polityki zdrowotnej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 Zadania z zakresu promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00  
 

 
  

852 Pomoc społeczna 0,00  0,00 277 529,40  277 529,40 0,00 0,00 2 733 375,27 2 733 375,27 3 010 904,67 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 240 448,00 2 240 448,00 2 240 448,00 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 448,00 2 240 448,00 2 240 448,00 

    

 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 448,00 2 240 448,00 2 240 448,00 
    

 Ewangelicki Dom Opieki "SOAR" Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 748,00 59 748,00 59 748,00  
  

Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 072,00 687 072,00 687 072,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 628,00 1 493 628,00 1 493 628,00  
  

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 0,00  0,00 277 529,40  277 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 277 529,40 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 277 529,40 277 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 277 529,40 
    

 Wykonywanie przez POIK w Bielsku-Białej usług w zakresie interwencji kryzysowej na rzecz 
mieszkańców Powiatu Bielkiego 

0,00 0,00 277 529,40 277 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 277 529,40 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 277 529,40 277 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 277 529,40  
  

85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 492 927,27 492 927,27 492 927,27 
    

 
2367 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 927,27 476 927,27 476 927,27 

    

 Powiat Bielski - Partnerstwo, Aktywizacja,Integracja.EDYCJA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 927,27 476 927,27 476 927,27 
    

 Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 927,27 476 927,27 476 927,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 8276



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
    

 Wsparcie organizacji pozarzrządowych w ramach konkursu na organizację wigilii dla 
bezdomnych i samotnych mieszkańców powiatu bielskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00  
 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 000,00  0,00 2 638 928,23  2 746 928,23 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 2 806 248,13 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  108 000,00  0,00 61 297,23  169 297,23 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 228 617,13 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 61 297,23 61 297,23 0,00 0,00 0,00 0,00 61 297,23 
    

 Dofinansowanie udziału mieszkańców Powiatu Bielskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej  0,00 0,00 61 297,23 61 297,23 0,00 0,00 0,00 0,00 61 297,23 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 21 750,63 21 750,63 0,00 0,00 0,00 0,00 21 750,63  
  

Powiat Pszczyński 0,00 0,00 27 682,62 27 682,62 0,00 0,00 0,00 0,00 27 682,62  
  

Powiat Żywiecki 0,00 0,00 11 863,98 11 863,98 0,00 0,00 0,00 0,00 11 863,98  
  

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  108 000,00  0,00 0,00  108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00  
  

Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ   52 800,00  0,00 0,00  52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 59 319,90 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 59 319,90 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 59 319,90  
  

85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 2 577 631,00  2 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 631,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 577 631,00 2 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 631,00 
    

 Współfinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Bialej 0,00 0,00 2 577 631,00 2 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 631,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 2 577 631,00 2 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 631,00  
 

 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  0,00 0,00  0,00 1 708 739,00 0,00 0,00 1 708 739,00 1 708 739,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  0,00  0,00 0,00  0,00 237 048,00 0,00 0,00 237 048,00 237 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 8276



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  0,00  0,00 0,00 0,00 237 048,00 0,00 0,00 237 048,00 237 048,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 237 048,00 0,00 0,00 237 048,00 237 048,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" w Niepublicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach  

0,00 0,00 0,00 0,00 237 048,00 0,00 0,00 237 048,00 237 048,00  
  

 85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 287 844,00 0,00 0,00 287 844,00 287 844,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 287 844,00 0,00 0,00 287 844,00 287 844,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 287 844,00 0,00 0,00 287 844,00 287 844,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 287 844,00 0,00 0,00 287 844,00 287 844,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 1 183 847,00 0,00 0,00 1 183 847,00 1 183 847,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 847,00 0,00 0,00 1 183 847,00 1 183 847,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 847,00 0,00 0,00 1 183 847,00 1 183 847,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 847,00 0,00 0,00 1 183 847,00 1 183 847,00  
 

 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 222 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 
    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00  
  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 8276



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 92116 Biblioteki  0,00  0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Księżnicę Beskidzką w 
Bielsku-Białej 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
 

 
  

926 Kultura fizyczna 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 
    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  108 000,00 0,00 10 433 504,43 10 541 504,43 2 439 418,00 0,00 3 376 545,15 5 815 963,15 16 357 467,58  
   
  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 8276


		2018-12-28T13:47:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




